ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS06.089.668/0001-33
Secretaria Municipal de Assistência Social

TERMO DE RATIFICAÇÃO

V YT

unicef^

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICO, conforme
disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no art. 24, inc. X, da citada lei,
dispensa a licitação a favor da Senhora Joana Darc de Sousa, inscrito no CPF
n°.105.718.683-04, perfazendo-se o valor total de R$ 7.920,00 (sete mil,
novecentos e vinte re^s),^bjetÍvando_a locação de irnóvel par^funcionamento do
Conselho Tutelar e DÍreJtos, situado na Rua Mã/eçhárDeodoro^^^ Centro, São
João dos Patos'/MA. Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a
celebração do necessário contrato, e o empenhamento da despesa nas dotações
próprias do orçamento vigente, e publique-se o presente ato na imprensa oficial,
conforme estabelecido no art. 26 da já citada [ei, para Jns de eficácia da
RATIFICAÇÃO aqui proferida.' - J -- j

s . V r r'' •• :'s'

• • • 2021São-Jóãò dòs Patos -'MÁ',-08 de]anéiró'dè 2C
• ií-M ^

^ y

xÍmmXgl y Tvia/Soáoa^
, .;, \ffieséyka Raflégía/Lirria Sòusa;

Secrèráriá-Municipal de Assistência Social
•- y" PòHaria n° 010/2021).;/ /?

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA